
 

 

小牧インター店 営業体制 変更のお知らせ

 

いつも、日産プリンス名古屋販売（株）をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

長らくご愛顧いただいておりました小牧インター店は令和６年３月３１日を以って  

新車・保険関連およびサービス受付業務を終了し、

今後は車検専用の整備工場に 変更させていただくこととなりました。   

     

長きに渡り、各方面から賜りましたご厚情とご支援に対して

心より感謝申し上げるとともに 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。      

  

令和６年３月

日産プリンス名古屋販売株式会社


